
Komentarze po meczu z Interem

News - ASRoma.pl

Za nami kolejna porażka w tym sezonie. Do wielu przegranych w Serie A,

do wstydliwego występu z Bodo w Lidze Konferencji, zespół Mourinho

dołożył porażkę w Coppa Italia, z którym pożegnał się na 1/4 finału. Co na

ten temat mówią dziennikarze?

"Mamy 9 lutego i Roma trzyma się jednego: Ligi Konferencji. Z takim Interem można

przegrać, problemem jest to jak się przegrywa. Po Romie Mourinho spodziewałem

się więcej. Interesującym byłoby się dowiedzieć czego oczekują właściciele, skoro

przez osiem miesięcy Roma nie poprawiła się o milimetr. Potrzebny jest cały sezon,

aby zrozumieć kto nie jest na poziomie by grać w Romie? Można zaświadczyć, że

30% ze 100 mln wydanych latem zostały wyrzucone w błoto? Dlaczego wydano 30

mln na Shomurodova i Vinę? Nadal myślę, że Mourinho jest jedynym, który może

wydostać nas z tej sytuacji", komentuje Augusto Ciardi.

"Mam nadzieję, że Karsdorp chce odejść. Nie atakuje, nie broni, podaje tylko do tyłu:

jest graczem, który na nic nie wpływa. Gol, który zdobył Dzeko, zdobyłby każdy. Nie

można grać piątką w defensywie z tak niewpływowymi na grę wahadłowymi, różnica

techniczna jest ewidentna, popatrzcie na Perisica, a potem na wahadłowych Romy:

co robili w trakcie meczu", komentuje jeden z najlepszych napastników w historii

Romy, Roberto Pruzzo.

"Jeśli myślimy o Romie, która musi w trzy lata wygrać, Mancini powinie zostać

sprzedany. Jeśli chcesz poprawić zespół wymieniasz graczy pierwszego składu, nie

rezerwowych", mówi Furio Focolari.

"Roma była zawsze taka od początku sezonu, od początku sezonie nie było

poprawy. Uważam, że jest warta więcej niż pokazała. Jednak zrozumieliście czym

jest Roma, jak gra, jaki ma pomysł na grę, co chce zrobić na boisku? Bo ja nie",

komentuje Piero Torri z Il Romanista.

"Roma nadal daruje mecze rywalom, nie licząc okazji Zaniolo, zostaliśmy

zdeklasowani przez Inter. Po przerwie było więcej boiskowej równowagi, ale jeśli na

95 minut w piłkę gra się tylko przez 25, to nigdy nie przyjdzie ten dzień. Od

Mourinho można by było oczekiwać więcej, na ten moment najlepsze rzeczy robi na

poziomie medialnym. Na ten moment Portugalczyk nie przekazał Romie tej wartości

dodanej, która była oczekiwana gdy go zatrudniono", mówi Ciccio Graziani, były

napastnik Giallorossich.

"Jaką wartość dodaną włączył Mourinho do tej pory?", pyta Ilario Di Giovambattisa.

"Ewidentnie albo Mourinho stracił atrakcyjność, albo gracze nie mają niczego w

środku. Zakładając, że istnieje jakiś projekt, pierwszy sezon został spuszczony w

toalecie. I nie mówcie mi, że zwycięstwo w Lidze Konferencji coś zmieni, dla mnie

większym wstydem jest tam grać niż satysfakcją wgrać. To Pinto jest słabością tego

klubu: słuchając jak mówi, wygląda jak sardynka w stadzie rekinów", komentuje

Antonio Felici.
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